1

广东省青少年科技中心

粤青科〔2018〕52 号

关于举办“我的高校科学营”征文活动的通知

高校科学营广东营、广东参加外省科学营的营员们：

为鼓励广大营员认真观察、用心思考，真实记录快乐难忘

的科学营，打造永不闭幕的高校科学营。2018 年，我们将继

续举办“我的高校科学营”征文活动，现将有关事项通知如下：

一、征文主题

走进科学世界 放飞创新梦想

二、组织机构

主办单位：青少年高校科学营广东营活动管理办公室

承办单位：广东省青少年科技中心、广东科技报社

三、征文内容

营员围绕科学营的精彩活动，2500 字内以叙事文、杂文、

随笔等形式，真实记录自己在科学营的所见、所闻、所思、

所想、所得。文章需作者原创，要求内容真实、文笔流畅，

主题突出、观点鲜明。

以下选题供参考：我的科学营日记、从名师讲座想到的、

我所认识的科学家、走进国家重点实验室、实验室里的趣事、

精彩的科技文化之旅、欢乐的趣味竞技赛和我们的团队、我

们的骄傲等。

2